АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.09.2020
р.п.Ишня                                                                      №  111

О внесении изменений в постановление
№ 176 от 14.10.2019 г.  «Об утверждении
 проекта организации дорожного движения
в р.п. Ишня, с. Шурскол, с. Марково и
д. Судино  Ростовского муниципального района
Ярославской области»

В соответствии  со статьей 17.1 Федерального закона 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях соблюдения требований Федерального закона от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом   сельского поселения Ишня,  решением Муниципального совета сельского поселения Ишня от 14.03.2018 г. № 2 «О правилах благоустройства территории сельского поселения Ишня» Администрация  сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в проект организации дорожного движения в р.п. Ишня, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня № 176 от 14.10.2019 г. «Об утверждении  проекта  организации  дорожного  движения  в р.п. Ишня, с. Шурскол, с. Марково и д. Судино, Ростовского  муниципального  района».
1.1. Установить дорожные знаки 3.1 «Въезд запрещен», 3.24 «Ограничение скорости 5 км.ч.» и 5.19.1 и 5.19.2 «Пешеходный переход» на пикете 0+0 на ул. Школьной в р.п. Ишня, Ростовского района Ярославской области и  на пикете 0+20 м. на ул. Кооперации в р.п. Ишня Ростовского района Ярославской области.
2. Настоящее постановление  опубликовать  на   официальном  сайте  Администрации  сельского  поселения Ишня www.ishnya.ru
3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления  возложить на  директора МУ «Транспортно-хозяйственная  служба  Администрации сельского  поселения Ишня» Ложкина А.В.
4. Настоящее  постановление  вступает в  силу  с  момента  подписания.

Глава сельского  поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев